

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace

Název veřejné zakázky:	SOŠ, SOU a ZŠ Třešť – Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť – 3.NP“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce
Identifikační údaje zadavatele	
Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení Ing. Jiří Benda – ve věcech technických
Telefon	+420 564 602 417, +420 564 602 272
E-mail:	nestrojilova.i@kr-vysocina.cz ; benda.j@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s § 98 a 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 23. 6. 2023 následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

Prosíme o vysvětlení nesrovnalostí pro díl 776 Podlahy povlakové v objektu stavebně architektonická část.

161	776520110RAE	Podlahy povlakové podlahovina heterogenní, akustická, oblast použití 34-42, tl. 3,3 mm, z pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	m2	445,60000		0,00
-----	--------------	---	----	-----------	--	------

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.

dle D.1.1-08 - skladba P 2

specifikace viz D.1.1.A-06

D.1.1-08, skladba P 2 :

podlaha sklad 301 : 7,96 7,96000

podlaha klubovny 305, 306 : 20,34*2 40,68000

podlaha pokoje ubytovací jednotky : 14,41*24 345,84000

podlaha předsíně ubytovací jednotky : 2,13*24 51,12000

U položky č. 161 je odkaz na skladbu P2, která obsahuje jiné vlastnosti materiálu, než je v popisu položky č. 161. Chybí zde výměra podlahy pro místnosti č. 304 a 304.1. Součástí položky je také dodávka podlahoviny a soklíku.

Zároveň jsou v díle 776 položky č. 155 a č. 156, které obsahují dodávku soklíku a podlahoviny, ale v menších množstvích, než je v projektové dokumentaci.

Odpověď:

PLATÍ SPECIFIKACE PVC PODLAHOVINY UVEDENÁ V PD, tj. celková tl. PVC 2mm s nášlapnou vrstvou 0,7mm, pro střední až vyšší zátěž.

Výměra místnosti 304 respektive 304.1 **JE ZAHRNUTA** v položce pro výměru podlahy „ubytovací jednotky“, kde je prokazatelně uvažováno 24 ubytovacích jednotek (23 pokojů + 1x kancelář). Identické platí pro výměru místnosti 304.1. **VÝMĚRY SOUHLASÍ S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.** Nerozdílnost popisu názvu místnosti „kancelář“/„pokoj“ není chybou.

Položky č. 155 a 156 narovnávají potřebu prořezu materiálu PVC krytiny respektive gumového soklu, a to z důvodu, že položka č. 161 je uvažována jako čistá plocha pokládky podlahové krytiny a nezahrnuje tak potřeby nadvýšení vstupního materiálu podlahoviny/soklu pro realizaci zakázky z důvodu nutné rezervy na prořez a nákupu uceleného balení materiálu. V textaci výkazu výměr položek č. 155 a 156 (specifikace) je uvedena výměra prořezu a zaokrouhlení vstupního materiálu na celá balení včetně způsobu výpočtu prořezu a zaokrouhlení na celé kusy balení referenčního typu materiálu.

Dotaz č. 2:

Prosíme o vysvětlení nesrovnalostí pro objekt Silnoproudá elektrotechnika.

V objektu Silnoproudá elektrotechnika jsou položky pro montáž svítidel.

V objektu Stavebně architektonická část v díle M21 Elektromontáže jsou také položky pro svítidla, ale celkově nesouhlasí počty pro montáže a dodávky svítidel.

Odpověď:

Montáže svítidel jsou uvedeny v rozpočtu EL (D.1.4.d), vyjma montáže nouzových svítidel v počtu 4 ks. Při zpracování rozpočtu byla chybějící montáž uvedena do rozpočtu stavební části, kde je specifikace dodávaných světél. Zde je chybně uvedeno množství montáže v rozsahu 24 ks.

OPRAVA POLOŽKY č. 201 V ROZPOČTU STAVEBNĚ-ARCHITEKTONICKÉ ČÁSTI (D.1.1):

Nový text položky: „Montáž svítidla LED podstropního – nouzové osvětlení, částečně zapuštěného do podhledu“

Nový výkaz výměr položky: 4 ks

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází ke změně zadávacích podmínek, posoudil zadavatel v souladu s ust. § 99 zákona povahu této změny. Vzhledem k tomu, že se jedná o marginální úpravu zadávacích podmínek, ponechává zadavatel lhůtu k podání nabídek uvedenou v bodě 9. zadávacích podmínek, tj. **do 20. 7. 2023 do 10.00 hod.**

Ing. Zdeněk Berka
vedoucí Odboru majetkového
Krajského úřadu Kraje Vysočina